УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«25 »  декабря   2019 г.                                                                       № 1261

Об итогах муниципального

этапа областного смотра-конкурса

детских общественных организаций

На основании приказа управления образования администрации

Новооскольского городского округа от «7» октября 2019 г. № 905 «О

проведении муниципального этапа областного смотра-конкурса детских

общественных организаций» в ноябре 2019 года был организован и проведен

муниципальный этап областного смотра-конкурса детских общественных

организаций.

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:

МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской области, МБОУ

«Шараповская СОШ», МБОУ «Львовская СОШ», МБОУ «Васильдольская

ООШ».

Для участия в муниципальном этапе образовательные организации

предоставляли портфолио школьной детской общественной организации.

Работы оценивались по следующим критериям:

 наличие всех нормативных документов, согласно требованиям;

 наличие видеоролика о проведении учебы актива;

 аккуратность и четкость оформления документов;

 содержание деятельности и др.

На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа

областного смотра-конкурса детских общественных организаций следующие

детские организации:

1 место – не присуждалось;

2 место – не присуждалось;

3 место - Первичная ДОО – «Мы Белгородцы», МБОУ «СОШ №3» г.

Новый Оскол Белгородской области рук. Лакомова Наталья Павловна,

старший вожатый, Пьянова Яна Сергеевна, старший вожатый.

2. Признать участниками  муниципального этапа областного смотра-

конкурса детских общественных организаций следующие детские

организации:

- Первичная ДОО – «Мы Белгородцы», МБОУ «Львовская СОШ», рук.

Мартыненко Анастасия Николаевна;

- Первичная ДОО – «Мы Белгородцы», МБОУ «Шараповская СОШ»,

рук. Ларина Надежда Ивановна, Щербинина Светлана Сергеевна;

- ДО «Республика школьных друзей», МБОУ «Васильдольская ООШ»,

рук. Фатьянова Юлия Юрьевна.

3.  Руководителям образовательных организаций довести до сведения

педагогов итоги конкурса.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования

 администрации  Новооскольского

           городского округа                                                             Ю.  Нехаев